

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนพะไล หมู่ที่ ๔ (จากศาลากลางบ้านไปทางบ้านนายตู้ แสงสี)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๙,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๐.๐๗๕ กิโลเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๘๗๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๖๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีดิชนัย ณรงค์หนู ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวรพล จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวปัฐนาธร เพ็งชื่นมะดัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากศาลากลางบ้าน ไปทางบ้านนาขี้ แสงสี)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้าน โบนะไผ่ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 หัวหน้าโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร
 ระยะทาง 26 พฤศจิกายน 2561

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง
 งบ 0.075 กิโลเมตร
 ไร่ละทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 เมตร
 ราคาน้ำมันโซลาเลียม 28.00-28.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคาตกลง	หมายเหตุ
1 งานปรับแก้ดินและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	สีปูนขาว
2 งานขุดหรือฝังทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	300.00	13.90	4,170.00	1.3624	18.94	5,681.21	เงินตวงหมักขาว 0.0 %
3 งานพื้นทางหินคลุกแล้วบดทับ	ลบ.ม.	0.00	-	-	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %
4 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	15.00	505.54	7,583.10	1.3624	688.75	10,331.22	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %
5 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	45.00	1,881.56	84,670.20	1.3624	2,563.44	115,354.68	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %
5.1 คอนกรีตตัวผสม 1 : 2 : 4	เมตร	150.00	20.60	3,090.00	1.3624	28.07	4,209.82	
5.2 ค่าแบบซึ่งคิดตามยาว 2 ซี่ง	ตร.ม.	300.00	32.00	9,600.00	1.3624	43.60	13,079.04	
5.3 งานเหล็กเสริม	กก.	142.46	20.43	2,910.54	1.3624	27.83	3,965.32	
- เหล็ก WIRE MESH สก.4มม.@0.20x0.20 ม.	กก.	66.60	22.59	1,504.49	1.3624	30.78	2,049.72	
- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	เมตร	135.00	27.60	3,726.00	1.3624	37.60	5,076.30	
- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	ตัว	128.00	4.12	527.36	1.3624	5.61	718.48	
5.4 งานอื่น ๆ	เมตร	1.00	650.00	650.00	1.3624	885.56	885.56	
- แอสฟัลต์อุดรอยต่อ	เมตร	1.00	90.00	90.00	1.3624	122.62	122.62	
- ฝาครอบ PVC 3/4 นิ้ว	ตร.ม.	67.20	13.95	937.44	1.3624	19.01	1,277.17	
- กระดาษขานซ้อย								
- แผ่นพิมพ์								
- แผ่นพลาสติก								
รวมค่าจ้างรถบรรทุก				119,459.13				
รวมค่าจ้างรถคอง							162,751.12	

รวมค่าจ้างรถบรรทุก	119,459.13	บาท
ภาษีระชาสัมพันธ์	3,000.00	บาท
ราคากลางงานก่อสร้าง	162,751.12	บาท
รวมค่าจ้างรถบรรทุกพร้อมเป็นประโยชน์	165,751.12	บาท
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	165,000.00	บาท
FACTOR F. งานทาง	1.3624	
อัตราส่วนของ ราคาต่อตร.ม.	542.50	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 873/2561 ลง 9 พฤศจิกายน 2561
 ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ปิติ อด. (คณบดี นครราชสีมา)

(ลงชื่อ).....ศอ.กองช่าง (นายบรรพต จงจอหอ)

(ลงชื่อ).....จพง.จตุรการชำนาญงาน (นางสาวปัทมากร เพ็งชื่นมะดัน)